Любомль.
3. УМОВИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОЄКТУ, ЙОГО ФІНАНСУВАННЯ ТА ЗВІТУВАННЯ
3.1. Проєктом передбачена безкоштовна передача твердопаливної мобільної котельні, 1300 кВт БТКМ-1,3; ТУ У28.2-36475350-003:2019, с/н № 27 (надалі ‒ Мобільна котельня) балансовою вартістю 8 524 140,66 грн (вісім мільйонів п’ятсот двадцять чотири тисячі сто сорок грн, 66 коп.) для потреб КНП «Любомльське територіальне медичне об’єднання» Любомльської міської ради, яка перебуває на балансі Комунального підприємства «Медичне об’єднання Луцької міської територіальної громади».
3.2. Фінансування Проєкту в частині логістики та покриття експлуатаційних витрат Мобільної котельні здійснюється Стороною 2 відповідно до вимог Бюджетного кодексу України.